Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900– Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

Vestibular@uem.br  www.Vestibular.uem.br

EDITAL N.º 003/2025-CVU
REPUBLICAÇÃO

Indefere recursos apresentados ao gabarito provisório das
questões objetivas do Vestibular de Verão 2024.

A Coordenadora Geral da Comissão Central do Vestibular Unificado da Universidade

Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições e considerando:

– a Resolução n.º 005/2023-CEP, que regulamenta o Regulamento do Processo Seletivo

para Ingresso nos Cursos de Graduação da Universidade Estadual de Maringá;

– o Edital 028/2024-CVU que publicou as normas e os procedimentos para o Concurso

Vestibular de Verão 2024.

TORNA PÚBLICO

o INDEFERIMENTO de pedidos de revisão, interposto ao gabarito provisório das

questões objetivas do Concurso Vestibular de Verão 2024, por não atenderem ao disposto no

item 6.2 do Edital n.º 028/2024-CVU e no Art. 27 da Resolução n.º 005/2023-CEP.

INSCRIÇÃO QUESTÃO ALTERNATIVA

60173-4 30 16

60173-4 42 02

60223-8 28 08

60454-5 01 Anulação

61752-1 01 01

61752-1 01 02

61752-1 01 Anulação

61752-1 02 02

61752-1 03 01

61752-1 06 04

61752-1 08 04

61752-1 09 08

61752-1 10 08

62356-3 01 Anulação

62694-0 08 01

62694-0 21 01

62996-1 30 16

63347-9 50 Anulação

INSCRIÇÃO QUESTÃO ALTERNATIVA

63428-9 24 08

63871-1 18 02

64271-3 50 Anulação

64323-1 01 02

64354-8 23 01

64354-8 24 04

65792-5 01 01

65912-5 47 Anulação

66084-0 01 01

66141-8 18 02

66141-8 41 08

66834-1 18 02

67471-8 01 02

67567-0 01 04

67589-8 02 16

67636-0 18 02

67739-7 47 01

68524-8 50 Anulação

Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

...Edital n.º 003/2025-CVU – fls 2

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

vestibular@uem.br  www.vestibular.uem.br

INSCRIÇÃO QUESTÃO ALTERNATIVA

68643-9 01 Anulação

70008-4 41 04

70010-2 01 01

70379-2 01 01

71208-0 01 01

71754-0 01 16

72001-2 01 16

INSCRIÇÃO QUESTÃO ALTERNATIVA

72583-5 41 02

72583-5 50 01

72583-5 50 02

72583-5 50 04

72583-5 50 08

72583-5 50 16

Publique-se e cumpra-se.

Maringá, 15 de janeiro de 2025.

Marcia do Nascimento Brito
Coordenadora Geral da CVU

		2025-01-16T11:16:23-0300